
ZARZĄDZENIE NR 1749/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 października 2004 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Zarządu Gospodarki Komunalnej 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na rzecz Zarządu Gospodarki Komunalnej w 
Krakowie nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 65/5 o pow. 0.0445 ha 
obręb 42 jednostka ewidencyjna Podgórze, stanowiącej sięgasz drogowy od ul. 
Kobierzyńskiej, objętej księgą wieczystą Kw nr 246733, będącej własnością Skarbu Państwa,
z przeznaczeniem na wykonanie remontu nawierzchni drogi, do czasu realizacji tej inwestycji, 
nie dłużej niż na okres 3 lat, licząc od dnia podpisania umowy użyczenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


